Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100800
786

000750100802
351

000750100805
734

000750105538
188

000750103662
457

000750099663
402

000750102055
073

000000000004
199

000750101904
200

000750101900
664

000750222681
77

000750630624
880

000750119941
616

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50202306~
Refrescos

14111703
Toallas de

papel

52121508-
Cobijas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50301500-
Manzanas

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50161800-
Productos de
confiteria

53131608-
Jabones

53131600-
Bafio y cuerpo

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.315

AB ORIG 465G

FLOOPS 410G

ZUCAR 620GR

FLFRESA

REGIO ECO

FRAZADA

LALAENT 15

PERON BOLSA

SABA TAMPO

SABA ULT 10

SKITTLE OR

DOVE JABON B

XTREME GEL

Base: 81.00,Impuesto:

Base: 51.77,Impuesto:

Base: 63.23,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 85.34,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 43.26,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 44.40,Impuesto:

Base: 22.84,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

17 de Enero del 2024

21:25:46

IBAXC126527

5ADODE67-128A-42BC-AA60-F453B13A3E2A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 (

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$81.00

6 Importe: $0.00
$65.50

% Importe: $0.00
$80.00

6 Importe: $0.00
$17.24
% Importe: $2.7
$19.83
% Importe: $3.1
$85.34

% Importe: $13
$37.00

% Importe: $0.00
$39.90

% Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.00
$31.03

% Importe: $0.00
$26.00

6 Importe: $0.00
$44.40

D% Importe: $7.1
$22.84

[=2]

% Importe: $3.9

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[=2)

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$81.00

$65.50

$80.00

$17.24

$19.83

$85.34

$74.00

$52.47

$51.00

$31.03

$26.00

$44.40

$22.84

$13.73

$16.77

$9.21

Pagina 1 de 2



000001311703 | 53131624- |1 TH BBTIPS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93

280 Pafios impuesto.-
limpiadores
desechables
Base: 12.93,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.(7

000750954668 | 53131608- |1 NEUTRO BAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.90 $56.90
343 Jabones impuesto.-
Base: 56.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $9.10
000750102210 | 53131628- |1 RICIT SH250 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.76 $57.76
316 Champus impuesto.-
Base: 57.76,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $9.24
000750102215 53131608- |1 RICIT JAB90 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
041 Jabones impuesto.-
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000750222101 | 56101800- (1 TH DODYS PRE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.76 $32.76
321 Accesorios y impuesto.-
muebles de
bebé y nifio
Base: 32.76,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.24
000750108750 | 15121501- |1 BARDAHL AK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $82.76 $82.76
144 Aceite motor impuesto.-

Base: 82.76,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13J24

MG: TICKET No: 312767294865783073785 TR No: 4568

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 29/100 M.N.) SUBTOTAL $911.00
DESCUENTO ($39.71)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $72.00
TOTAL $943.29

CADENA ORIGINAL

|I1.1]5ADODEG67-128A-42BC-AA60-F453B13A3E2A|2024-01-
17T21:26:47|SST060807KUOQ|p1dIG5bT1eg4Dn1G3g3)/Y SJtplIWhQQOsVAIdeIMGJIHr8mI9zyQtBLhnak/esvz2NpRhP8wIc7PJISbZBunDpLFs9b5IRfCwDoXKghyghvB1UvVFXe+srhugrHrSAgKZY +
FojIxKzYNO/BP4NPzAam+MnYzfM560+

tlo6BeqFNghMbRLPnwoxPZCZyoZBneMvY cYJdfKYnNG1PPbhiKwBf7aNzzq/32w1H9gNn9XqUNoMN1PTHCXfOfHHktjVICHDIWCLIO0BfWW8zfj9k7LphkrSAxculoZVtCccZi+rCO/NkVZTmLIK

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

p1dIG5bT1eg4Dn1G3g3j/Y SItplWhQQOsVAIdeIMGJIHr8m19zyQtBLhnak/esvz2NpRhP8wIc7PJISbZBunDpLFs9b5IRFCwDoXKghyghvB1UVFXe+srhugrHrSAgKZY +FojixKzY NO/BPANPzAam+
MnYzfM560+tlo6BeqFNghMbRLPnwgxPZCZyoZBneMvY cY JdfKYnNNG1PPbhiKwBf7aNzzq/32w1HIgNn9XqUNoMN1PTHCXfOfHHktjVtCHDIwWCLIO0BfWW8zfj9k7LphkrSAxculoZVtCccZi+
rC0/IKVZTmLIKIMIPHTt3jlaLdlgFxXSMeSPz3GJhbt728hQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

eND4s72GXc93vBsGP+0i6hO0dNxaDs T/+ExM39k+qcuC2EU1xtBN67YDNgXhON+FHStRbIWi4QbBUjcjK LEEH0fSp2UI6 X piS5+
XyW0IC8xDUrwldnevaqgSVnLWMPR7DHGWhgEFB]IksI7NeTGm1ZK6 TArF6EANZIAcgny5DW-+
LLhuk574ThUDDyqG7feRGHY Hjap4cbMPhH1R5f0VWdrvr3mbzSST5apDad AsFvWEMZF T4tfVjsNFSELI90uD XV lexshIRT2JQclqY GeUY MVCKVSxvR Xz2crOtyWERhD3ZLKixGv0i26UYNtGh

Lugar, fecha y hora de emisién: 56600 a 17 de Enero del 2024 21:25:46 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Enero del 2024 21:26:47 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



