

FECHA	FACTURA
17 de Enero del 2024 21:25:46	IBAXC126527
FOLIO FISCAL	
5AD0DE67-128A-42BC-AA60-F453B13A3E2A	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100800 786	50221200- Cereales procesados	1	AB ORIG 465G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.00	\$81.00
000750100802 351	50221200- Cereales procesados	1	Base: 81.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FLOOPS 410G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$65.50	\$65.50 \$13.73
000750100805 734	50221200- Cereales procesados	1	Base: 51.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$80.00	\$80.00 \$16.77
000750105538 188	50202306- Refrescos	1	Base: 63.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FLFRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750103662 457	14111703- Toallas de papel	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REGIO ECO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83
000750099663 402	52121508- Cobijas	1	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRAZADA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34
000750102055 073	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA ENT 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00
000000000004 199	50301500- Manzanas	1.315	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$52.47 \$9.21
000750101904 200	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 43.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABA TAMPO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00
000750101900 664	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABA ULT 10	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$31.03
000750222681 717	50161800- Productos de confitería	1	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SKITTLE OR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000750630624 880	53131608- Jabones	1	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOVE JABON B	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$44.40	\$44.40
000750119941 616	53131600- Baño y cuerpo	1	Base: 44.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: XTREME GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$22.84	\$22.84
			Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI					

000001311703 280	53131624- Paños limpiadores desechables	1	TH BBTIPS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93
000750954668 343	53131608- Jabones	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NEUTRO BAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07	\$56.90	\$56.90
000750102210 316	53131628- Champús	1	Base: 56.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RICIT SH250	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.10	\$57.76	\$57.76
000750102215 041	53131608- Jabones	1	Base: 57.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RICIT JAB90	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.24	\$17.24	\$17.24
000750222101 321	56101800- Accesorios y muebles de bebé y niño	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TH DODYS PRE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76	\$32.76	\$32.76
000750108750 144	15121501- Aceite motor	1	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BARDAHL AK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.24	\$82.76	\$82.76
			Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.24		

MG: TICKET No: 312767294865783073785 TR No: 4568

**TOTAL CON LETRA**  
(NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 29/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$911.00  
DESCUENTO (\$39.71)  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
002-IVA 16.000000% \$72.00  
TOTAL \$943.29

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|5AD0DE67-128A-42BC-AA60-F453B13A3E2A|2024-01-17T21:26:47|SST060807KU0|p1lG5bT1eg4Dn1G3g3j/YSJtpIWhQQ0sVA1de1MGJHr8mI9zyQtBLhnak/esvz2NpRhP8wIc7PJISbZBunDpLFs9b5IRfCwDoXKghyqhvB1UvFXe+srhuqrHrSAgKZY+FojJxKzYN0/BP4NPzAam+MnYzfM560+tlo6BeqFNghMbRLPnwqxPZCZyoZBneMvYcYJdfKYnNG1PPbiKwBf7aNzzq/32w1H9gNn9XqUNoMN1PTHCXfOfHHktjVtCHDlwCLIO0BfWW8zfj9k7LphkrSAxculoZVtCccZi+rC0/JkVZTmLJK

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

p1dIg5bT1eg4Dn1G3g3j/YSJtpIWhQQ0sVA1de1MGJHr8mI9zyQtBLhnak/esvz2NpRhP8wIc7PJISbZBunDpLFs9b5IRfCwDoXKghyqhvB1UvFXe+srhuqrHrSAgKZY+FojJxKzYN0/BP4NPzAam+MnYzfM560+tlo6BeqFNghMbRLPnwqxPZCZyoZBneMvYcYJdfKYnNG1PPbiKwBf7aNzzq/32w1H9gNn9XqUNoMN1PTHCXfOfHHktjVtCHDlwCLIO0BfWW8zfj9k7LphkrSAxculoZVtCccZi+rC0/JkVZTmLJK9mlPHTt3jlaLdlgFxXSMsSPz3GJhb728hQ==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

eND4s72GXc93vBsGP+oi6hO0dNxadsT/+ExM39k+qcuC2EU1xtBn67YDNgXhON+FHSrRbIwi4QbBUjcjKL6EHofSp2UJ6XpiS5+XyW0JC8xDUrwIdnevqgSVnLWMPR7DHGWhgEfBjIksI7NeTGm1ZK6T4rF6EdNZlAcgny5DW+LLhuk574ThUDDyqG7feRGtLYHjap4cbMPhH1R5f0VWdrvr3mbzSST5apDadAsFvW8MZFT4tfvjsNfSEti90uDXVlexsbJRT2JQclqYGcUYMVCKVSxvRXz2crOtyWERhD3ZLKixGv0i26UYNtGb



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 17 de Enero del 2024 21:25:46  
 Fecha y hora de certificación: 17 de Enero del 2024 21:26:47  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1